178) bitirmiş, bir süre Belûçistân Üniversitesi'nde hocalık görevinde bulunmuştur. Aklında sürekli politik ve sosyal içerikli şiir yazmak var olmuş, beşerî ülküler ve sosyal adalet onu şiir yazmaya iten en büyük nedenler olmuştur. Avusturya'nın başkenti Viyana'da kalp rahatsızlığı sonucu 1374/1995 yılında hayata veda etmiş ve bu ülkede defnedilmiştir (www.kasrai.com).

Nîmâ'nın istekli ve yetenekli öğrencilerinden biri olan Siyâveş-i Kesrâyî'yi, Nîmâî şiirin en önde gelen temsilcileri olarak bu dönemde Nîmâ Yûşic'in ardından anabiliriz ve Nîmâ tarzı şiiri daha da geliştirenler arasında sayabiliriz (Yıldırım, 2012, s.

414-418). Siyâveş-i Kesrâyî'nin ayrıca yedi bölümden oluşan şiir kitabı ve 1381/2001 yılında

Tahran'da basılmış "Âmin Kuşunun İsteğiyle" adlı bir de kitabı vardır. Şiir kitabı, 946 sayfa olarak Nigâh yayınları tarafından basılmıştır. Bu kitapta şu şiirler yer almaktadır: Ses (1336/1957), Okçu Âreş (1338/1959), Siyâveş'in Kanı (1342/1963), Taş ve Şebnem (1345/1966), Suskun Demâvend'le (1345/1966), Evcil (1346/1967), Ateşin Kor Renginde Dumanın Tadında (1355/1976), Tutsaklıktan Zaferi Müjdeleyen Horozun Sesine Kadar (1357/1978), Benim İran'ımın Ayaklanması (1358/1979), Amerika Amerika (1358/1979), Kırk Kilit (1360/1981), Baltanın Darbeleri (1362/1983), Bağ (1363/1984), Toprak İçin Armağan (1363/1984), Şafak Vakti Yıldızları (1369/1990), Kırmızı Bilye (1374/1995), Siyâveş'in Kanından (1378/1999), Güneşin Arzusu (1381/2002).

Eserlerinin en önemlileri arasında Okçu Âreş, Siyâveş'in Kanı, Taş ve Şebnem, Suskun Demâvend'le ve Evcil yer alır (www.kasrai.com). 1979'a kadar bütün şiirleri Tahran'da yazılıp basılmıştır.